HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ
Số: 245-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 6 năm 1981

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA CHÍNH PHỦ SỐ 245/CP NGÀY 10-6-1981

Điều chỉnh địa giới một số xã thuộc tỉnh Cao bằng

HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ điều 107 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam do Quốc hội thông

qua ngày 18 tháng 12 năm 1980;

Căn cứ nghị quyết của Quốc hội ngày 18 tháng 12 năm 1980 quy định một số điểm về việc thi

hành hiến pháp;

Theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 - Phê chuẩn việc điều chỉnh địa giới một số xã của các huyện Quảng Hoà, Trùng

Khánh, Trà Lĩnh, Hà Quảng, Thông Nông, Bảo Lạc thuộc tỉnh Cao Bằng như sau:

1. Huyện Quảng Hoà:

a) Điều chỉnh địa giới xã Quy Thuận và xã Mỹ Hưng như sau: lấy sông Bằng làm ranh giới để

chia hai xã mới lấy tên là xã Mỹ Hưng (tây bắc sông Bằng) và xã Tà Lùng (đông nam sông

Bằng).

- Xã Mỹ Hưng gồm có các xóm Pò Thùng, Nà Líp, Lung Hoài, Nà Thắm, Bản Đa, Pác Phec,

Bản Phân, Nà Sinh, Nà Lung, Lũng Năm, Nà Leo, Luông Nậm, Nà Quang, Nà Pung, Bó

Lếch, Nà Thêu, Sộc Mỹ, Lăng Bản, Cốc Pàng, Khuối Cương.

- Xã Tà Tùng gồm có các xóm Pò Tập, Phia Khoang, Hưng Long, Tà Lùng, Bó Pu, Đồng

Lèng, Nà Tong, Ta Kim, Phia Cáy, Bản Nhai, Bó Then, Bó Chiêng, Bó Luông, Pa Kham, Pac

Thó, Phục Hoà, Nà Dưa, Pác Bó, Nà Sâng, Bó Khoang, Nà Seo, Bản Chang, Bản Chàm.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D4015